

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1729148057814 din 17.10.2024
	Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul nr.2-Produse crupoase									
15800000-6	Făină de grâu calitate superioară	Kilogram	1000	8.75	10.5	8750	10500			
15800000-6	Paste făinoase scurte (pene, cornișoare, sfredeluș) din soiuri tari de grâu calitate superioară	Kilogram	600	10	12	6000	7200			
15800000-6	Paste făinoase (inelușe, fidea, diferite), din soiuri	Kilogram	200	27.50	33	5500	6600			

	tari de grâu calitate superioară									
15800000-6	Paste făinoase grupa A calitate superioară	Kilogram	500	24.16	29	12080	14500			
15800000-6	Hrișcă din bob întreg, calitate superioară	Kilogram	1500	13	15.60	19500	23400			
15800000-6	Orez bob întreg, calitate superioară	Kilogram	1400	21.66	26	30324	36400			
15800000-6	Fulgi de ovăz întreg, calitate superioară	Kilogram	1600	13.75	16.5	22000	26400			
15800000-6	Crupe de griș, calitate superioară	Kilogram	1200	9	10.8	10800	12960			
15800000-6	Crupe de mei, calitate superioară	Kilogram	1100	10.83	13	11913	14300			
15800000-6	Arpacaș, calitate superioară	Kilogram	1250	6	7.21	7500	9012.5			
15800000-6	Crupe de grâu fărâmate, calitate superioară	Kilogram	950	10	12	9500	11400			
15800000-6	Crupe de orz, calitate superioară	Kilogram	1350	6	7.21	8100	9733.5			
15800000-6	Crupe de porumb, calitate superioară	Kilogram	1200	8.33	10	9996	12000			
15800000-6	Fasole uscată întragă albă	Kilogram	120	26.85	29	3222	3480			
15800000-6	Mazăre uscată șlefuită jumătăți	Kilogram	650	7.22	7.80	4693	5070			
	Total					169878	202956			
	Lotul nr.3-Legume și fructe									
15800000-6	Cartofi diametr > 6 cm, fără semne de alterare	Kilogram	18000	8.8	9.5	158400	171000			

15800000-6	Sfeclă roșie de masă >200 gr, fără semne de alterare	Kilogram	4500	6.48	7	29160	31500			
15800000-6	Varză albă, proaspătă > 1 kg, fără semne de alterare	Kilogram	5500	10.18	11	55990	60500			
15800000-6	Morcov, > 5 cm, fără semne de alterare	Kilogram	4600	8.33	9	38318	41400			
15800000-6	Ceapă uscată deametriu > 5 cm, fără semne de alterare	Kilogram	4000	7.41	8	29640	32000			
15800000-6	Verdeață	Kilogram	340	111.11	120	37777.4	40800			
15800000-6	Mere	Kilogram	5000	9.26	10	46300	50000			
15800000-6	Fructe uscate în sortiment,	Kilogram	1300	62.5	75	81250	97500			
	Total					476835.40	524700			
	Lotul nr.4-Suc natural									
15800000-6	Suc de tomate ambalat în T/P 1l	Litru	1500	14,16	17	21240	25500			
15800000-6	Suc de mere ambalat T/P 1l	Litru	3000	13,33	16	39990	48000			
	Total					61230	73500			
	Lotul nr.9-Ulei din floarea soarelui									
15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui, dublu rafinat	Litru	1900	30,83	37	58577	70300			
	Total					58577	70300			
	Lotul nr.11-Zahar									
15800000-6	Zahăr	Kilogram	3300	17,50	21	57750	69300			
	Total					57750	69300			

	Lotul nr.12-Produse de panificație (biscuiți, covrigi)									
15800000-6	Biscuiți cu unt topit, Fără aromă	Kilogram	2000	23,33	28	46660	56000			
15800000-6	Covrigi uscați de tăriță fără zahar	Kilogram	700	30,55	33	21385	23100			
	Total					68045	79100			
	Lotul nr.13-Diverse produse alimentare (ceai, cacao)									
15800000-6	Ceai negru pachet	Bucată	320	38,33	46	12265.6	14720			
15800000-6	Ceai negru	Kilogram	120	94,67	110	11360.4	13200			
15800000-6	Cacao	Bucată	20	9,17	11	183.4	220			
	Total					23809.40	28140			
	Lotul nr.14-Fructe și legume transformate									
15800000-6	Pastă de roșii 25%	Kilogram	620	45	54	27900	33480			
15800000-6	Magiun din mere	Kilogram	660	37,50	45	24750	29700			
15800000-6	Castraveți marinați	Kilogram	490	14,58	17,50	7144.2	8575			
15800000-6	Mazăre conservată verde	Kilogram	900	20,83	25	18747	22500			
15800000-6	Roșii în suc propriu	Kilogram	300	22,33	26,80	6699	8040			

	Total					85240.2	102295			
	Lotul nr.15-Diverse produse alimentare									
15800000-6	Drojdie uscata	Kilogram	17	125	150	2125	2550			
15800000-6	Sare alimentară iodată	Kilogram	750	5,42	6,5	4065	4875			
15800000-6	Piper negru măcinat	Gram	12100	0,25	0,3	3025	3630			
15800000-6	Frunze de dafin	Kilogram	12	166,67	200	2000.04	2400			
15800000-6	Oțet 6%	Bucată	30	8,33	10	249.9	300			
15800000-6	Borș acru	Bucată	1800	8,33	10	14994	18000			
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Bucată	45	6,66	8	299.7	360			
15800000-6	Oțet 9%	Bucată	200	8,33	10	1666	2000			
15800000-6	Sare de lămîe	Bucată	30	7,08	8,5	212.4	255			
15800000-6	Izium calitatea superioara	Bucată	10	12,50	15	125	150			
15800000-6	Peltea din fructe în sortiment	Kilogram	1000	62.5	75	62500	75000			
	Total					91262.04	109520			
	Total loturi					1092627.04	1259811			

Semnăt electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor
În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106
